



Fødevaredatablad

For overholdes af EU direktiv 1935/2004/EU

Combox Se brochurer

Overensstemmelses-
erklæring

Producent: Norplasta AS
Havnegaten
N- 7500 Norge

Producenten har via en overensstemmelseserklæring
Garanteret, at det altid er samme type råvare der anvendes
til de nævnte produkter.
Ydermere garanterer producenten at ændringer i råvare-
materialer og produktionsmetode vil blive informeret til
COMBOX i god tid før ændringerne træder i kraft, således
at de nødvendige tests iht. 1935/204/EU kan blive udført.

Sporbarhed

Varene er mærket, således at en hurtig og effektiv sortering
og tilbagekaldes kan finde sted.
Sporbarheden er tilpasset det enkelte produkt indenfor om-
råderne råvare og yderemballage.

Produktionsfaciliteterne, der producerer de ovennævnte
produkter, levet op til kravene omkring God Fremstilling-
mæssig Praksis (GMP)

God

Fremstillingsmæssig
Praksis (GMP)

Konklusion

Vi garanterer med dette dokument, at ovenfor nævnte
produkter overholder den danske bekendtgørelse nr. 1068
Samt EU direktiv 1935/2004/EU og 2023/2006/EU, såfremt
produkter bliver brugt under følgende omstændigheder:

Til alle fødevare ved temperaturer -35°C til $+60^{\circ}\text{C}$

Reg. nr.: 2163	Gyldig til: 27.10.2013
 EK-SERTIFIKAT	
EMBALLASJEKONVENSJONENS SAMSVARSKLÆRING OM HELSEMESSIG SIKKER NÆRINGSMIDDELEMBALLASJE	
Firma:	Bewi Norplasta AS
Adresse:	Havnegata 20B, N-7501 Sjørdal
Emballasjetyper:	Sprøytetøppte plastvarer i PP, IMM belagt, innfarget, m/trykk
Handelsnavn/art. nr.:	Transportkasser, Købbar spann og lokk, Bokser, Avfallsbeholdere, Matspann og lokk
Materiale/sammensetn.:	PP, 0,5 mm til 3,0 mm tykkelse; masterbatch innrillt 2%
Angitte emballasje/materiale er i samsvar med krav i "matkontaktforskriften" og EUs rammeordning (EC) No 1935/2004. Følgende bestemmelser er oppfylt, og følgende spesifikasjoner og opplysninger gjelder:	
Regelverkshenvisninger:	Forordningene (EC) No 1935/2004, (EC) No 2023/2006 og (EC) No 10/2011. EuPIA Exclusion List
Relevante opplysninger ¹ :	Inneholder flere Dual Use Additives (DUA), bl a E 321, E 470, E 551, E 170, E 171 og E 551
Anvendelsesområde/ spesifikasjoner ¹ :	Alle typer næringsmidler unntatt rene fett og matoljer
Andre opplysninger ¹	Egne undersøkelser må gjennomføres for å sikre at emballasjen ikke forringer det aktuelle næringsmiddelets sensoriske egenskaper
Vi forplikter, jf matkontaktforskriftens § 10, å informere bruker og Emballasjekonvensjonen når vesentlige endringer i produksjonen forårsaker endringer i migrasjon eller nye vitenskapelige data foreligger. Dokumentasjonen fornyes fortløpende i egen virksomhet og sendes EK i forbindelse med oppdatering av sertifikatet.	
Dato: 27.10.2011	Firmastempel:  underskrift:  (offisielt gyldig) ²
Emballasjekonvensjonens stempel:	
Dokumentasjon er kontrollert av:	 <i>Sivertundheim</i>
Dato: 27.10.2011	
S	

EK-SERTIFIKAT

Reg. nr.:

2162

Gyldig til:

27.10.2013

EMBALLASJEKONVENSJONENS SAMSVARSERKLÆRING OM HESEMESSIG SIKKER NÆRINGS- MIDDELEMBALLASJE

- 1) Firma: **Bewi Norplasta AS**
- 2) Adresse: **Havnegata 20B, N-7501 Stjørdal**
- 3) Emballasjetype: **Sprøytetøpte plastvarer i PE, innfarget, m/trykk**
- 3) Handelsnavn/art. nr.: **Brødkasser, Transportkasser, Kebab spann og lokk, Dunker, Bokser, Avfallsbeholdere, Gilde-kasser, Fiskekasser, Matspann og lokk, Melkebrett**
- 3) Materiale/sammensetn.: **PE; 0,5 mm til 3,0 mm tykkelse; masterbatch inntil 2%**
- Angitte emballasje/materiale er i samsvar med krav i "matkontaktforskriften" og EUs rammeforordning (EC) No 1935/2004. Følgende bestemmelser er oppfylt, og følgende spesifikasjoner og opplysninger gjelder:
- 5) Regelverkshenvisninger: **Forordningene (EC) No 1935/2004, (EC) No 2023/2006 og (EC) No 10/2011. EuPIA Exclusion List**
- 7) Relevante opplysninger¹: **Inneholder flere Dual Use Additives (DUA), bl a E 321, E470, E551, E170, E171 og E551**
- 8) Anvendelsesområde/ spesifikasjoner¹: **Alle typer næringsmidler unntatt rene fett og matoljer**
- 9) Andre opplysninger¹: **Egne undersøkelser må gjennomføres for å sikre at emballasjen ikke forringer det aktuelle næringsmiddelets sensoriske egenskaper**

Vi forplikter, jf matkontaktforskriftens § 10, å informere bruker og Emballasjekonvensjonen når vesentlige endringer i produksjonen forårsaker endringer i migrasjon eller nye vitenskapelige data foreligger. Dokumentasjonen fornyes fortløpende i egen virksomhet og sendes EK i forbindelse med oppdatering av sertifikatet.

4) Dato: **27.10.2011**

Firmastempel: **np norplasta as**
Havnegt. 12 N-7500 Stjørdal

underskrift: *Morten Furunes*
(driftsansvarlig)²

1) Emballasjekonvensjonens stempel:



1) Dokumentasjon er kontrollert av: *Søren Sørensen*

Dato: 27.10.2011

Sertifikatet er kun gyldig med Emballasjekonvensjonens stempel og registreringsnummer.

1) **EMBALLASJEKONVENSJONEN, c/o Nofima AS, Osloveien, 1, N - 1430 Ås, Norge**

1) Se baksiden, tredje avsnitt: "Opplysninger"; 2) Den/de i bedriften som har ansvaret for å sikre at matkontaktforskriften er oppfylt